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Martyna pojedzie na olimpiadę
A mówimy o XXIII Ogólnopol-

skiej Olimpiadzie Młodzieży w
Sportach Halowych - warcaby stu-
polowe LUBUSKIE 2017. Finał
Olimpiady w tym roku odbędzie
się w Drzonkowie w województwie

lubuskim. Aby uczestniczyć w fi-
nałowej rywalizacji trzeba było
zdobyć jedno z trzech pierwszych
miejsc na turnieju eliminacyjnym.
Ten turniej miał miejsce 21 stycz-
nia w malowniczo położonej

wiosce Rychlik koło Trzcianki. W
zawodach wzięło udział ponad
dziewięćdziesięciu zawodników z
województw: wielkopolskiego, po-
morskiego i zachodniopomor-
skiego. Z naszej gminy na
eliminacje do olimpiady pojechało
sześć osób. Byli to Michalina
Grzesiak, Martyna Bortlisz, Bar-
tosz Okupniczak, Franciszek

Skrzypczak, Mateusz Matysiak
oraz Jakub Okupniczak. W kate-
gorii dziewczynek do lat 10 Mar-
tyna Bortlisz z Kąkolewa zajęła II
miejsce. A zatem zdobyła kwalifi-
kacje do finału tegorocznej OOM.
Pozostali nasi zawodnicy będą
jeszcze walczyć o awans do finału
w barażach. Te odbędą się 25 lu-
tego, także w Rychliku. 

Warcaby w szkołach
W sobotę, 21 stycznia roku w

CKiB w Osiecznej odbyły się Mist-
rzostwa Szkół Gminy Osieczna w
Warcabach. W zawodach wzięli
udział uczniowie ze Szkoły Pod-
stawowej w Świerczynie, Kąkole-
wie oraz Osiecznej. W kategorii
klasy I - III dziewczynki I miejsce
zajęła Michalina Grzesiak, II
miejsce - Anastazja Padurska i III

-  miejsce Klaudia Wudarczak. W
kategorii klasy I - III chłopcy I
miejsce zajął Bartosz Okupni-
czak, II miejsce - Filip Berliński i
III miejsce - Wiktor Koźlik. W ka-
tegorii klasy IV - VI dziewczynki I
miejsce zajęła Roksana Nadolna,
II - Wiktoria Gawron i III miejsce -
Martyna Bortlisz. W kategorii klas
IV - VI chłopcy I miejsce zajął

Jakub Okupniczak, II miejsce -
Mateusz Matysiak i III - Jędrzej
Janowicz. Ponadto rozegrano
międzyszkolne rozgrywki druży-
nowe. Uczniowie ze Szkoły Pod-
stawowej w Osiecznej zajęli I
miejsce zdobywając łącznie 81
punktów, II miejsce uczniowie z
Kąkolewa i III miejsce uczniowie
ze Świerczyny. 

Mistrzostwa i Grand Prix
W sobotę 11 lutego odbyły się

Mistrzostwa Gminy Osieczna w war-
cabach 100-polowych będące jed-
nocześnie VI Rundą Grand Prix
Wrocławia. W zawodach wzięło
udział 92 zawodników i zawodni-
czek. Turniej podzielono na trzy ka-
tegorie: do lat 10 do lat 13 i
ekstraligę. Dodatkowo przyznawane
zostały medale dla najlepszych za-
wodników gminy Osieczna oraz dla
najmłodszych uczestników. 

Najlepsi zawodnicy z gminy
Osieczna w kategorii do lat 10 to:

Dziewczęta 
I - Wiktoria Gawron - Kąkolewo 
II - Martyna Bortlisz - Kąkolewo 

III - Michalina Grzesiak -
Osieczna 

Chłopcy 
I - Bartosz Okupniczak -

Osieczna 
II - Franciszek Skrzypczak -

Osieczna 
III - Filip Berliński - Osieczna 
W kategorii do lat 13. 
Dziewczęta 
I - Jagoda Florczak - Osieczna 
II - Roksana Nadolna - Osieczna 
Chłopcy 
I - Matysiak Mateusz - Kąkolewo 
II - Jakub Okupniczak - Osieczna 
W kategorii ekstraliga I miejsce

zajęła Wiktoria Grzesiak. 


